Kolesarski kluh

Stovenisa

28. SKOK NA ROGLO

Drzavno prvenstvo in pokal Slovenije za amaterske kategorije-cestno .o

Sobota, 22. avgusta 2020

Absolutni rezultati po spolu
Skok na Roglo - DRZAVNO PRVENSTVO
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10084203256
10075550755
10077657978
10050149687

10094197488

Priimek in ime:

SIMENC Laura
NOVAK Katarina
SKRAJNAR Spela
OPEKA Ajda
SELAN Dunja
GLAMOCAK Tajda
JAVORSEK Anja
FACCHIN Michela

NASTRAN BRANK Jozi

SEME Suzana
BOJANC Nika

HAUPTMAN Anamarija

VAVPETIC Darja
PRESEREN Matejka
ZAJEC Maja
CEGLAR Vida
KACICNIK Natasa
RAKOS lvica
ANZEL Jozica
BERCON Irena
USENICNIK Tina

CALZA Andrea
GRUNFELD Kristian
MERCINA Matej
CRETNIK Marko
PLANK Marko
KIMOVEC Matej
GORICAR Blaz
BRATUS Dean
DOGSA Iztok
DRAKSLER Andrej
FRIM Davorin
BOZNAR Kristijan
VRHOVNIK Luka
DRAGAR Luka
GLAMOCAK Anze
KOVACIC Miran

Kategorija:

12 - Zenske A
12 - Zenske A
13 - Zenske B
13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
14 - Zenske C
13 - Zenske B
14 - Zenske C
12 - Zenske A
12 - Zenske A
14 - Zenske C
14 - Zenske C
12 - Zenske A
14 - Zenske C
13 - Zenske B
15 - Zenske D
15 - Zenske D
15 - Zenske D
15 - Zenske D

1 - Amater;ji
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
4 - Master C
3 - Master B
3 - Master B
2 - Master A
4 - Master C
4 - Master C
2 - Master A
1 - Amater;ji

2 - Master A

16 - ELITE-profi-

Amatina L abamadii

16 - ELITE-profi-

AnatnA LAatAa~Avi

1 - Amater;ji

1 - Amateriji

Cas tekme

00:48:35
00:51:36
00:53:44
00:57:37
00:58:37
00:59:42

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:06:06
:09:21
:10:40
:12:16
:13:00
:13:04
:14:50
585
:15:47
:15:47

01:20:25
01:21:14
01:29:39

01

:38:02

01:46:36

00:39:30
00:41:50
00:41:52
00:42:47
00:42:54
00:42:55
00:43:01
00:43:06
00:43:31
00:43:35
00:43:38
00:43:49
00:43:54
00:44:02
00:44:15
00:44:21

Zaost:

00:19:40
00:22:41
00:24:49
00:28:42
00:29:42
00:30:47
00:37:11
00:40:26
00:41:45
00:43:21
00:44:05
00:44:09
00:45:55
00:46:40
00:46:52
00:46:52
00:51:30
00:52:19
01:00:44
01:09:07
01:17:41

00:10:35
00:12:55
00:12:57
00:13:52
00:13:59
00:14:00
00:14:06
00:14:11
00:14:36
00:14:40
00:14:43
00:14:54
00:13:47
00:13:55
00:15:20
00:15:26

MOLESAASNA IVEIN SLENENLE

Hitrost km/h: Klub:

16,8 BK UMAG
15,81 BIKEREPUBLIC
15,19 GANESHA TEAM
14,16 KD BRANIK MARIBOR
13,92 TUS T.E.AAM.
13,67
12,34 KD LITIJSKI TEMPOM
11,77 SC COTTUR ASD
11,55 KD LPP
11,29
11,18 KD SPRINT
11,17 HAUPTMAN FAMILY T

10,9

10,8 KK ZAVRSNICA
10,77 SD BAM.BI
10,77 SD BAM.BI
10,15 Bike Republic
10,05 SD TURBO M

9,1 SD BAM.BI
8,32
7,65 SD BAM.BI

20,66
19,51
19,49 JB TEAM NOVO MES
19,07 GANESHA TEAM
19,02 BIKEREPUBLIC
19,01 Vaska Runda
18,97 BIKEREPUBLIC
18,93 TUS T.E.AM.
18,75 GANESHA TEAM
18,72 SD KOLOKA

18,7 GANESHA TEAM
18,62 1IZVIR VIPAVA
18,59 KK Bled
18,53 KK Bled
18,44

18,4 JB TEAM NOVO MES

1/6



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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46
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48
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67
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81 10017627914
221 795

56

18 10092039543
195 10017589922
230 10017617709
103 10006240720
22

46 10017555667
235 100038943
28 10017622557
16 10078036379
68 10017622052

108 10003481270
50 10082529907

66
79 10017560721
49
11 10093623370

102 10017598107
63 10079741357

217

109
95 10017553748
25 10104025309
73
20 10051249326
69 10077289984

125 AM842390

142 10002576847

101 10017636301

118 10017590932
15 10092865760

134 10017569613

100 10017585676
78 10017563953
94 10059745011
57

228

192 10101612029
36

231

237 10004070243

119 10063621573
91

137 10017635691

222

113 10017554152

219

GUCEK Andrej
DOBRAVEC Miha
LOVSE Matej
SEDAR Tadej
SIKOSEK Gregor
HREN Ale$

ALIC Simon
HLADNIK Marko
PLAZNIK Matic
JELIC Borja
GALUN Dejan
JERINA Andraz
BOGSA Uro$
JOST Jaka
BLAZNIK Robert
KURINCIC Nejc
LIPAR Jure
MENTES Ati
FILIPIC Grega
BEVC Gasper
BOZIC ziga
KONC Gorazd
ROZAN Igor
SIRK Tadej
DOVNIK Miran
PRESEREN Jani
PETERNELJ Zan
PAHER Marko
PRELC Bostjan
POLAK Marko
CALZA Paolo
BOJANC Branko
VERCIC Uro$
LIKAR Robert
HRIBLJAN Matjaz
CIBEJ Bruno
OTER Mitja
JORDAN Dejan
RIBIC Zoran
GRAHELJ Luka
COPOT David
ZIBERT AZbe
MIKO Dejan
POTOCAR Marko
PRESEREN Jure
GAJSER Leon
HOZJAN Robert
DEBELJAK Janez
MARINKO Grega
VODOPIVEC Borut
PUSNIK Nejc

4 - Master C
16 - ELITE-profi-
3 Master B
1 - Amateriji
16 - ELITE-profi-
5 MasterD
5 - Master D
1 - Amateriji
2 - Master A
5 - Master D
1 - Amater;ji
1 - Amateriji
3 - Master B
1 - Amateriji
5 - Master D
2 - Master A
1 - Amater;ji
3 - Master B
4 - Master C
2 - Master A
1 - Amater;ji
5 - Master D
3 - Master B
2 - Master A
5 - Master D
4 - Master C
1 - Amater;ji
4 - Master C
1 - Amater;ji
3 - Master B
7 - Master F
7 - Master F
5 - Master D
6 - Master E
1 - Amater;ji
7 - Master F
5 - Master D
4 - Master C
4 - Master C
3 - Master B
1 - Amater;ji
16 - ELITE-profi-
2 Master A
2 - Master A
3 - Master B
6 - Master E
4 - Master C
7 - Master F
5 - Master D
6 - Master E
2 - Master A

00:44:30
00:44:37
00:45:01
00:45:18
00:45:25
00:45:36
00:45:53
00:46:02
00:46:23
00:46:45
00:46:46
00:46:48
00:46:59
00:47:02
00:47:06
00:47:10
00:47:12
00:47:28
00:47:36
00:47:38
00:47:41
00:47:47
00:47:55
00:47:57
00:48:06
00:48:13
00:48:26
00:48:33
00:48:34
00:48:34
00:48:35
00:48:49
00:49:02
00:49:08
00:49:22
00:49:41
00:49:45
00:49:46
00:49:55
00:49:59
00:50:10
00:50:17
00:50:23
00:50:30
00:50:31
00:50:31
00:50:42
00:50:47
00:50:50
00:50:54
00:50:55

00:15:35
00:14:30
00:16:06
00:16:23
00:15:18
00:16:41
00:16:58
00:17:07
00:17:28
00:17:50
00:17:51
00:17:53
00:18:04
00:18:07
00:18:11
00:18:15
00:18:17
00:18:33
00:18:41
00:18:43
00:18:46
00:18:52
00:19:00
00:19:02
00:19:11
00:19:18
00:19:31
00:19:38
00:19:39
00:19:39
00:19:40
00:19:54
00:20:07
00:20:13
00:20:27
00:20:46
00:20:50
00:20:51
00:21:00
00:21:04
00:21:15
00:20:10
00:21:28
00:21:35
00:21:36
00:21:36
00:21:47
00:21:52
00:21:55
00:21:59
00:22:00

18,34 BIKEREPUBLIC
18,29 KK Bled
18,13 GTG PLIN
18,01 BIKEREPUBLIC
17,97 BK NOVIGRAD
17,89 KD LPP
17,78 KD BRDA DOBROVO
17,73 KK KRANJ
17,59 KD BRDA DOBROVO
17,45 TUS T.E.AM.
17,45 SD RIKITEAM
17,44 KD ALPE SIS
17,37 KD LPP
17,35
17,32 MBK CRNI VRH
17,3 KK SOCA
17,29
17,19 OCEAN ORCHIDS CY
17,14 KD ALPE SIS
17,13 KK MASTER TEAM
17,11 RKD KRSKO
17,08 KD BRDA DOBROVO
17,03 SD TINJE
17,02 KD LITIJSKI TEMPOM
16,96 SD RIKITEAM
16,92 TEAM BTS COMPANY
16,85 KK SOCA
16,81
16,8 1ZVIR VIPAVA
16,8 ARCONT SELCE
16,8 BIKE SHOP RACING
16,72 KD SPRINT
16,64 SD BAM.BI
16,61 IZVIR VIPAVA
16,53 KK POSTOJNA
16,42 1ZVIR VIPAVA
16,4 KK POSTOJNA
16,4 KD PAPEZ PODGORJ
16,35 SD RIKITEAM
16,33
16,27
16,23 LUUBLJANA MIGIMIGI
16,2
16,16 JB TEAM NOVO MES
16,15 KK ZAVRSNICA
16,15 SD TINJE
16,09 OCEAN ORCHIDS CY
16,07 KD LPP
16,05 SD TURBO M
16,03 KD BRDA DOBROVO
16,03 GANESHA TEAM
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
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26
249
52
39
99
117
106
82
194
104
86
74
93
132
214
112
270
90
31
141
149
41
152
150
115
126
71
27
9
45
1
48
145
114
226
80
232
266
156
84
162
225
139
54
42
88
33
218
5
65
157

10014431560

10017612958

10017567993
10017586686
10016009024
10049222935
10092289016
10017586787
10080410354
10017604773

10017555869

10017563650

10091209888

10017577996
10017574966
10017638523
10102477349
10017551829
10017577693

10103250218

10104148375

10017562640

10017651152
10017555566

10017561832

10017636196
10017553647
10096568332
10017611645

10006988428

10017563852

SMID Jakob
JUVAN Miha
KOCNIK Simon
KORITNIK Ziga
SABEC Igor
PREMRN Lucjan
HAJDINJAK Dus$an
HANZIC Tadej
ERJAVEC Matic
KAMPUS Boris
MELIHEN Miha
ERJAVEC Rok
ZVONAR Rajko
BAUMAN Robert
JOVISIC Jovan
CESAR Igor
STEFANE Srecko
SALAMUN Darko
MEDVESCEK HUSKIC Luka
PINTER Andrej
ZAVBI Andrej
MESARIC Mitja
CUK Tomislav
BOKALIC Marko
DANEVCIC Marko
PRPAR Vlado
VERCKO Janko
POVIRK Anze
DYBAL Jakub
ROZANEC Jurij
ZAVCER Tadej
MARIC Robi
PRESEREN Branko
ISKRA Tomi
JERSIN Jaka
KOLAR Matjaz
VESEL Joze
ZUPANC Domen
ANTOLIN Zoran
SMOLEJ Uro$
POPOVIC Ivan
SUSNIK Blaz
CERNIGOJ Milan
VOH David
JESIH Martin
KOS Boris
ROBNIK Miha
JERSINEK Zan
LESJAK Nejc
HORVAT Damijan
ZUPANCIC Mirko

1 - Amater;ji
5 - Master D
2 - Master A
2 - Master A
5 - Master D
6 - Master E
5 - Master D
4 - Master C
16 - ELITE-profi-
5 MasterD
4 - Master C
4 - Master C
4 - Master C
7 - Master F
6 - Master E
6 - Master E
7 - Master F
4 - Master C
1 - Amater;ji
7 - Master F
8 - Master G
2 - Master A
8 - Master G
8 - Master G
6 - Master E
7 - Master F
4 - Master C
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
2 - Master A
1 - Amater;ji
2 - Master A
8 - Master G
6 - Master E
5 - Master D
4 - Master C
5 - Master D
1 - Amateriji
8 - Master G
4 - Master C
9 - Master H
1 - Amateriji
7 - Master F
3 - Master B
2 - Master A
4 - Master C
2 - Master A
22 - Decki do 16
Int [hrns linmman
1 - Amater;ji
3 - Master B
8 - Master G

00:50:59
00:51:15
00:51:17
00:51:31
00:51:31
00:51:34
00:51:40
00:51:49
00:51:50
00:51:56
00:52:05
00:52:13
00:52:14
00:52:20
00:52:25
00:52:35
00:52:48
00:52:55
00:52:57
00:52:59
00:53:14
00:53:15
00:53:21
00:53:24
00:53:36
00:53:43
00:54:07
00:54:31
00:54:51
00:54:56
00:55:01
00:55:11
00:55:11
00:55:17
00:55:24
00:55:33
00:55:39
00:55:48
00:55:50
00:56:18
00:56:21
00:56:21
00:56:22
00:56:39
00:56:47
00:56:48
00:56:58
00:57:05
00:57:24
00:57:31
00:57:33

00:22:04
00:22:20
00:22:22
00:22:36
00:22:36
00:22:39
00:22:45
00:22:54
00:21:43
00:23:01
00:23:10
00:23:18
00:23:19
00:23:25
00:23:30
00:23:40
00:23:53
00:24:00
00:24:02
00:24:04
00:24:19
00:24:20
00:24:26
00:24:29
00:24:41
00:24:48
00:25:12
00:25:36
00:25:56
00:26:01
00:26:06
00:26:16
00:26:16
00:26:22
00:26:29
00:26:38
00:26:44
00:26:53
00:26:55
00:27:23
00:27:26
00:27:26
00:27:27
00:27:44
00:27:52
00:27:53
00:28:03
00:28:10
00:28:29
00:28:36
00:28:38

16,01 KD LPP
15,92 SD Metek
15,91 ARCONT SELCE
15,84
15,84 KK POSTOJNA
15,82 1IZVIR VIPAVA
15,79 TEAM TURBO TROPO
15,75 KD BRANIK MARIBOR
15,74 PERUTNINA PTUJ
15,71 1ZVIR VIPAVA
15,67 KD BRDA DOBROVO
15,63 GANESHA TEAM
15,62 SENTJUR POWER
15,59 KD BRDA DOBROVO
15,57 KD Grosuplje
15,52 KD PAPEZ PODGORJ
15,45
15,42 KK ZAPRAVLJIVCEK
15,41 TEAM BTS COMPANY
15,4 SENTJUR POWER
15,33 TUS T.E.A.M.
15,32 TUS T.E.AM.
15,3 SD BAM.BI
15,28 B.V.G. GULC
15,22 KD BRDA DOBROVO
15,19 TUS T.E.AM.
15,08 FLYING LIZARDS
14,97 KD LPP
14,88 CST 7R MTB TEAM
14,85 SD BAM.BI
14,83 FLYING LIZARDS
14,79 TEAM TURBO TROPO
14,79 KK ZAVRSNICA
14,76 KD BRDA DOBROVO
14,73 SD Rudnik
14,69 BIKEREPUBLIC
14,66 KD PAPEZ PODGORJ
14,62
14,61 TEAM TURBO TROPO
14,49 SD BAM.BI
14,48 B.V.G. GULC
14,48 KD LPP
14,48 KD LPP
14,4/
14,37 B.V.G. GULC
14,37 SD TINJE
14,32
14,29 TSK Rogla
14,22
14,19 KOLESARSKI KLUB L
14,18 KD SPRINT
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
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160 10017553243
191 10106788795
64
129 10017552637
122 10075554694
105
89
220
158 10088451048
43 10058893734
271
161 10017558701
130 10017552536
193 10104152924
60
216
201
143
144
87
203
269
277
164 10017587696
85 10017640846
110 10105789796
155 10017552132
37
211
9
233
238
213
61
234
38
168 10017551930
127 10017635489
253 10017635186
34
14
206
210
51
163 10017553445
128 10052346133
227
97
197
98
239

CUDEN Marjan
BOHAK Marsel
KRAJNC Bostjan
MULEJ Robert
SEME Tomaz
SLIVECKA Damjan
BOHAK Janez
VITASOVIC Ale$
STANKOVIC Dragan
KUNAVER Tom
SREFANE Primoz
KLEMENC Tone
HVALA Oskar
BOHAK Maj
PETROVIC Rajko
GORENJAK Anze
HAUPTMAN Dominik
PRAH Marjan
PAPIC Milivoj
PRELC Matej
GOSNJAK Joze
IPSEK Tomaz
CERINSEK Franc
CAR Ljubo
JUVANCIC Gregor
STROJIN Robert
BRATINA Marjan
KVEDER Miha
LOCNIKAR DULLER Tilen
GOVEJSEK Erik
MODIC Saso
HABJAN Viktor
GRICNIK Uro$
SODIN Rado
PUCNIK Samo
KUSERBANJ Rok
CIGOJ Zorko
KUTNAR Francisek Brane
FABJAN Boris
NAGLIC Jure
PRELOZNIK Domen
POLEGEK Matej
MLAKER Andraz
CESAR Igor
KASTELIC Ivan
SKERLJ Igor
MAKOVEC Slavko
BELAS Andrej
LUPSA Luka
LUPSA Aleksander
SROVIN Matej

8 - Master G

16 - ELITE-profi-
3 Master B

7 - Master F

6 - Master E

5 - Master D

4 - Master C

1 - Amateriji

8 - Master G

2 - Master A

2 - Master A

9 - Master H

7 - Master F

16 - ELITE-profi-
3 Master B

3 - Master B

22 - Decki do 16
8~ Master G
8 - Master G

4 - Master C

6 - Master E

6 - Master E

7 - Master F

9 - Master H

4 - Master C

6 - Master E

8 - Master G

2 - Master A

1 - Amater;ji

5 - Master D

5 - Master D

8 - Master G

18 - Moski MTB

3" MasterB
2 - Master A

2 - Master A

10 - Master |

7 - Master F

8 - Master G

2 - Master A

1 - Amater;ji

4 - Master C

3 - Master B

2 - Master A

9 - Master H

7 - Master F

5 - Master D

5 - Master D

2|2 -“IE)eE:kli_ do 16

5 - Master D
4 - Master C

00:57:39
00:57:42
00:57:51
00:58:01
00:58:04
00:58:04
00:58:14
00:58:18
00:58:20
00:58:36
00:58:48
00:58:48
00:58:54
00:58:59
00:59:07
00:59:32
01:00:05
01:00:11
01:00:16
01:00:48
01:00:50
01:00:52
01:00:58
01:01:07
01:01:16
01:01:34
01:01:42
01:01:52
01:01:54
01:02:18
01:02:38
01:02:47
01:02:53
01:02:54
01:03:17
01:03:29
01:03:33
01:03:36
01:03:37
01:03:43
01:04:11
01:04:16
01:04:23
01:04:29
01:04:29
01:04:31
01:04:36
01:04:36
01:04:56
01:04:57
01:05:29

00:28:44
00:27:35
00:28:56
00:29:06
00:29:09
00:29:09
00:29:19
00:29:23
00:29:25
00:29:41
00:29:53
00:29:53
00:29:59
00:28:52
00:30:12
00:30:37
00:31:10
00:31:16
00:31:21
00:31:53
00:31:55
00:31:57
00:32:03
00:32:12
00:32:21
00:32:39
00:32:47
00:32:57
00:32:59
00:33:23
00:33:43
00:33:52
00:33:58
00:33:59
00:34:22
00:34:34
00:34:38
00:34:41
00:34:42
00:34:48
00:35:16
00:35:21
00:35:28
00:35:34
00:35:34
00:35:36
00:35:41
00:35:41
00:36:01
00:36:02
00:36:34

14,15 TEAM BTS COMPANY
14,14 PERUTNINA PTUJ
14,11 SD TINJE
14,06 KD BRDA DOBROVO
14,05 KD LPP
14,05 KK ROGLA
14,01 SD TINJE
14 KK Lasko

13,99 KD SPRINT
13,92 KD ALPE SIS
13,88
13,88 GRAJSKA TERASA-E
13,85 KD BRDA DOBROVO
13,83

13,8 BIKEREPUBLIC
13,71
13,58 HAUPTMAN FAMILY T
13,56
13,54
13,42 1ZVIR VIPAVA
13,41
13,41
13,38
13,35 KD BRANIK MARIBOR
13,32 SD BAM.BI
13,25 SD BAM.BI
13,23 KD BRDA DOBROVO
13,19 RK TEAM
13,18 KK ROGLA

13,1
13,03 SD Kostruni

13

12,98 KK ROGLA
12,97 KK ROGLA
12,89
12,85 RK TEAM
12,84 KD BRDA DOBROVO
12,83 SD BAM.BI
12,83 1ZVIR VIPAVA
12,81
12,71 BREZ KLUBA

12,7 KK ROGLA
12,67 KK ROGLA
12,65 SENTJUR POWER
12,65 B.V.G. GULC
12,65 KD BRDA DOBROVO
12,63
12,63
12,57
12,56 GANESHA TEAM
12,46 KD Mirna Pe¢
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170 212
171 135
172 166 10017635893
173 120
174 170 10088450139
175 257
176 72
177 2
178 169 10017569411
179 40
180 116 10017591538
181 165 10017552435
182 264
183 111
184 244 10105151620
185 32
186 252
187 167 10017552738
188 159 10017630944
189 209
190 200
191 136 10030427466
192 241
193 242
194 229
195 172 10017631853
196 275
197 261
198 &
199 124
200 256
201 243
202 123
203 148 10017631449
204 171 10017554051
205 199
206 58
207 215
208 198
209 267
210 6
211 254
212 30
213 208
214 121
215 246 10052481832
216 70
217 250
218 153 10017552334
219 274
220 245
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RIBIC Marjan
SELA Zlatko
HAFNER Franc
VRBNJAK Alojz
RAVBAR Rudi
POVALEJ Marjan
PODVORNIK Ale$
SOVINC Tomaz
MIHOVILOVIC Ivan
JAVERNIK Branko
ZGAVEC Milan
VEHAR Danijel
KOVACIC Miha
BURJA Borut
CERAR Igor
SKAPER Uro$
JAGER Srec¢ko
MIKULIN Zvezdan
RAKOS Dragan
OCKO Uros
HAUPTMAN Gregor
SASSETTI Paolo
ZELEZNIK Miran
HORVAT Joze
KURNIK Vili
KONCINA Rafael
VIZJAK Saso
VAVPETIC Andrej
MORI Tomaz
ROJSEK Tomaz
MAROT Rado
SUBERNIK Bozo
URLEP Stanislav
SINKOVEC Borut
PRESEREN Janez
HAUPTMAN Martin
DVORSAK TomaZ
MAZGAN Janez
DOGSA Tadej
LOZEJ Istok
KOPRIVNIK Denis
ZLAUS Primoz
PETELINC Jani
RAMSAK Gregor
SMOGAVEC Rudi
GOLCMAN Andrej
ZUNKOVIC Matjaz
STANIC Sebastjan
KIRIC Avgust
LORGER Andrej
HONIGMANN Primoz

4 - Master C

7 - Master F

10 - Master |

6 - Master E

10 - Master |

3 - Master B

4 - Master C

1 - Amateriji

10 - Master |

2 - Master A

6 - Master E

9 - Master H

19 - Moski MTB
AOTO fn bmniXi
6 - Master E

8 - Master G

2 - Master A

7 - Master F

10 - Master |

8 - Master G

4 - Master C

22 - Decki do 16
7 Master F
2 - Master A

4 - Master C

6 - Master E

11 - Master J

3 - Master B

8 - Master G

1 - Amater;ji

7 - Master F

9 - Master H

5 - Master D

7 - Master F

8 - Master G

10 - Master |

22 - Decki do 16
Int [hrns linmman
3 - Master B

9 - Master H

22 - Decki do 16
5~ Master D
1 - Amater;ji

1 - Amateriji

1 - Amater;ji

1 - Amateriji

6 - Master E

9 - Master H

4 - Master C

4 - Master C

8 - Master G

4 - Master C

4 - Master C

01:05:38
01:05:44
01:05:47
01:05:48
01:06:02
01:06:32
01:07:23
01:07:24
01:07:29
01:07:40
01:07:59
01:08:18
01:08:47
01:09:01
01:09:30
01:10:04
01:10:21
01:10:39
01:10:50
01:10:54
01:11:08
01:11:51
01:12:01
01:12:13
01:12:14
01:12:25
01:12:52
01:14:35
01:15:08
01:16:04
01:16:18
01:17:21
01:17:29
01:17:39
01:18:03
01:18:21
01:18:34
01:19:06
01:19:52
01:19:55
01:21:01
01:22:04
01:22:46
01:23:00
01:25:34
01:26:00
01:27:15
01:28:32
01:28:48
01:28:59
01:41:56

00:36:43
00:36:49
00:36:52
00:36:53
00:37:07
00:37:37
00:38:28
00:38:29
00:38:34
00:38:45
00:39:04
00:39:23
00:39:52
00:40:06
00:40:35
00:41:09
00:41:26
00:41:44
00:41:55
00:41:59
00:42:13
00:42:56
00:43:06
00:43:18
00:43:19
00:43:30
00:43:57
00:45:40
00:46:13
00:47:09
00:47:23
00:48:26
00:48:34
00:48:44
00:49:08
00:49:26
00:49:39
00:50:11
00:50:57
00:51:00
00:52:06
00:53:09
00:53:51
00:54:05
00:56:39
00:57:05
00:58:20
00:59:37
00:59:53
01:00:04
01:13:01

12,43 KK ROGLA
12,41 SD TINJE
12,4 SD BAM.BI
12,4 TINJE KOSTRUNI
12,36 KD SPRINT
12,26 Slivniska runda
12,11
12,11 SD RAVNE
12,09 1IZVIR VIPAVA
12,06
12 1ZVIR VIPAVA
11,95 KD BRDA DOBROVO
11,86
11,82
11,74 Bike Republic
11,65 KOFIRAJD
11,6 SENTJUR POWER
11,55 KD BRDA DOBROVO
11,52 SD TURBO M
11,51 KK ROGLA
11,47 HAUPTMAN FAMILY T
11,36 SC COTTUR ASD
11,33 Lubadar Team
11,3 Lubadar Team
11,3 CC Gamsi
11,27 KD HRASTNIK
11,2
10,94
10,86 SD RAVNE
10,73
10,69 SENTJUR POWER
10,55
10,53
10,51 KD HRASTNIK
10,45 TEAM BTS COMPANY
10,41 HAUPTMAN FAMILY T
10,39
10,32
10,22 GANESHA TEAM
10,21 1IZVIR VIPAVA
10,07
9,94
9,86 KD SPRINT
9,83
9,54 TINJE KOSTRUNI
9,49 KK Gorje
9,35
9,22 CC Gamsi
9,19 KD BRDA DOBROVO
9,17
8,01
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221 140 BAHAR Matjaz 7 - Master F 1 01:42:46 01:13:51 7,94 KD LPP

222 268 GOMBOC Matej 2 - Master A 1 01:50:24  01:21:29 7,39
223 205 CEP Igor 7 - Master F 1 01:53:57 01:25:02 7,16
224 204 LEBER Ale$ 4 - Master C 1 01:54:.00 01:25:05 7,16
225 202 10017557338 ALES Miran 8 - Master G 1 02:09:12  01:40:17 6,32 B.V.G. GULC
226 240 DERANIC Maksi 4 - Master C 1 02:11:42  01:42:47 6,2 Bike EK Haloze
DNF 224 10062185872 BREZNIK Ga$per 1 - Amateriji KD LPP
DNF 19 10101717517 DEZMAN Nejc 1 - Amateriji KD BRDA DOBROVO
DNF 255 FORSTNER Robert 3 - Master B CC Gamsi
Dogodek: 28. skok na Roglo Datum: 22.08.2020
Organizator: Kolesarski klub Rogla
Glavni sodnik: Peter Judez Odgovorna oseba:
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S N fiolesarski klub 28. SKOK NA ROGLO m
Drzavno prvenstvo in pokal Slovenije za amaterske kategorije-cestno SLOVEQIA CYCLITG
55 7“' Sobota, 22. avgusta 2020 '
Rezultati
Skok na Roglo - DRZAVNO PRVENSTVO
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 2310077887142 MERCINA Matej 1 00:41:52  00:00:00 19,49 JB TEAM NOVO MESTO
2 13 10084203256 FRIM Davorin 1 00:43:38  00:01:46 18,7 GANESHA TEAM
3 24 10094197488 KOVACIC Miran 1 00:44:21  00:02:29 18,4 JB TEAM NOVO MESTO
4 18 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:45:18  00:03:26 18,01 BIKEREPUBLIC
5 28 10017622557 GALUN Dejan 1 00:46:46  00:04:54 17,45 8D RIKITEAM
6 16 10078036379 JERINA Andraz 1 00:46:48  00:04:56 17,44 KD ALPE SIS
7 1110093623370 BOZIC Ziga 1 00:47:41  00:05:49 17,11 RKD KRSKO
8 2510104025309 PETERNELJ Zan 1 00:48:26  00:06:34 16,85 KK SOCA
9 20 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:48:34  00:06:42 16,8 1ZVIR VIPAVA
10 15 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:49:22  00:07:30 16,53 KK POSTOJNA
11 26 10014431560 SMID Jakob 1 00:50:59  00:09:07 16,01 KD LPP
12 31 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:52:57  00:11:05 15,41 TEAM BTS COMPANY
13 27 10103250218 POVIRK Anze 1 00:54:31  00:12:39 14,97 KD LPP
14 225 10096568332 SUSNIK Blaz 1 00:56:21  00:14:29 14,48 KD LPP
DNF 224 10062185872 BREZNIK Gasper 0 KD LPP
DNF 19 10101717517 DEZMAN Nejc 0 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 44 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:43:01  00:00:00 18,97 BIKEREPUBLIC
2 53 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:43:35  00:00:34 18,72 SD KOLOKA
3 47 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:43:49  00:00:48 18,62 1ZVIR VIPAVA
4 46 10017555667 PLAZNIK Matic 1 00:46:23  00:03:22 17,59 KD BRDA DOBROVO
5 50 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:47:10  00:04:09 17,3KK SOCA
6 52 10017612958 KOCNIK Simon 1 00:51:17  00:08:16 15,91 ARCONT SELCE
7 4110017574966 MESARIC Mitja 1 00:53:15  00:10:14 15,32 TUS T.E.AM.
8 4510104148375 ROZANEC Jurij 1 00:54:56  00:11:55 14,85 SD BAM.BI
9 48 10017562640 MARIC Robi 1 00:55:11  00:12:10 14,79 TEAM TURBO TROPOVCI
10 42 10006988428 JESIH Martin 1 00:56:47  00:13:46 14,37B.V.G. GULC
11 43 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:58:36  00:15:35 13,92KD ALPE SIS
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 59 10017609524 PLANK Marko 1 00:42:54  00:00:00 19,02 BIKEREPUBLIC
2 68 10017622052 BOGSA Uros 1 00:46:59  00:04:05 17,37 KD LPP
3 63 10079741357 ROZAN Igor 1 00:47:55  00:05:01 17,03 8D TINJE
4 69 10077289984 POLAK Marko 1 00:48:34  00:05:40 16,8 ARCONT SELCE
5 237 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:50:31  00:07:37 16,15 KK ZAVRSNICA
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

4 - Master C

Priimek in ime:

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 76 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:42:47  00:00:00 19,07 GANESHA TEAM
2 77 10017598309 BRATUS Dean 1 00:43:06  00:00:19 18,93 TUS T.E.AM.
3 7510017609726 DOGSA Iztok 1 00:43:31  00:00:44 18,75 GANESHA TEAM
4 8110017627914 GUCEK Andrej 1 00:44:30  00:01:43 18,34 BIKEREPUBLIC
5 79 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:47:36  00:04:49 17,14 KD ALPE SIS
6 95 10017553748 PRESEREN Jani 1 004813  00:05:26 16,92 TEAM BTS COMPANY
7 78 10017563953 JORDAN Dejan 1 00:49:46  00:06:59 16,4 KD PAPEZ PODGORJE
8 94 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:49:55  00:07:08 16,35 3D RIKITEAM
9 8210049222935 HANZIC Tadej 1 00:51:49  00:09:02 15,75 KD BRANIK MARIBOR
10 86 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:52:05  00:09:18 15,67 KD BRDA DOBROVO
11 74 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:5213  00:09:26 15,63 GANESHA TEAM
12 84 10017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:56:18  00:13:31 14,49 3D BAM.BI
13 85 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 01:01:16  00:18:29 13,32 3D BAM.BI
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1230 10017617709 HREN Ale$ 1 00:45:36  00:00:00 17,89 KD LPP
2 103 10006240720 ALIC Simon 1 004553  00:00:17 17,78 KD BRDA DOBROVO
3 235100038943  JELIC Borja 1 00:46:45  00:01:09 17,45 TUS TEAM.
4 108 10003481270 BLAZNIK Robert 1 00:47:06  00:01:30 17,32 MBK CRNI VRH
5 102 10017598107 KONC Gorazd 1 00:47:47  00:02:11 17,08 KD BRDA DOBROVO
6 101 10017636301 VERCIC Uros 1 00:49:02  00:03:26 16,64 SD BAM.BI
7 100 10017585676 OTER Mitja 1 00:49:45  00:04:09 16,4 KK POSTOJNA
8 99 10017567993 SABEC Igor 1 00:51:31  00:05:55 15,84 KK POSTOJNA
9 106 10016009024 HAJDINJAK Dugan 1 00:51:40  00:06:04 15,79 TEAM TURBO TROPOVCI
10 104 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:51:56  00:06:20 15,711ZVIR VIPAVA
11 232 10017561832 VESEL Joze 1 00:55:39  00:10:03 14,66 KD PAPEZ PODGORJE
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1118 10017590932 LIKAR Robert 1 00:49:08  00:00:00 16,61 1ZVIR VIPAVA
2 119 10063621573 GAJSER Leon 1 00:50:31  00:01:23 16,15 3D TINJE
3 113 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:50:54  00:01:46 16,03 KD BRDA DOBROVO
4 117 10017586686 PREMRN Lucjan 1 00:51:34  00:02:26 15,82 1ZVIR VIPAVA
5 112 10017563650 CESAR Igor 1 00:52:35  00:03:27 15,52 KD PAPEZ PODGORJE
6 115 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:53:36  00:04:28 15,22 KD BRDA DOBROVO
7 114 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:55:17  00:06:09 14,76 KD BRDA DOBROVO
8 122 10075554694 SEME Tomaz 1 00:58:04  00:08:56 14,05KD LPP
9 110 10105789796 STROJIN Robert 1 01:01:34  00:12:26 13,25 3D BAM.BI
10 116 10017591538 ZGAVEC Milan 1 01:07:59  00:18:51 121ZVIR VIPAVA
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 142 10002576847 BOJANC Branko 1 00:4849  00:00:00 16,72KD SPRINT
2 134 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:49:41  00:00:52 16,42 1ZVIR VIPAVA
3 137 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:50:47  00:01:58 16,07 KD LPP
4 132 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:52:20  00:03:31 15,59 KD BRDA DOBROVO
5 126 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:53:43  00:04:54 15,19 TUS T.EAM.
6 139 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:56:22  00:07:33 14,48 KD LPP
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7 129 10017552637 MULEJ Robert 1 00:58:01  00:09:12 14,06 KD BRDA DOBROVO
8 130 10017552536 HVALA Oskar 1 00:58:54  00:10:05 13,85 KD BRDA DOBROVO
9 127 10017635489 KUTNAR Frangiek Brane 1 01:03:36  00:14:47 12,83 $D BAM.BI
10 128 10052346133 SKERLJ Igor 1 01:04:31  00:15:42 12,65 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1149 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:53:14  00:00:00 15,33 TUS T.E.AM.
2 152 10017638523 CUK Tomislav 1 00:53:21  00:00:07 15,3 8D BAM.BI
3 150 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:53:24  00:00:10 15,28 B.V.G. GULC
4 145 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:55:11  00:01:57 14,79 KK ZAVRSNICA
5 157 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:57:33  00:04:19 14,18 KD SPRINT
6 160 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:57:39  00:04:25 14,15 TEAM BTS COMPANY
7 158 10088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:58:20  00:05:06 13,99 KD SPRINT
8 155 10017552132 BRATINA Marjan 1 01:01:42  00:08:28 13,23 KD BRDA DOBROVO
9 253 10017635186 FABJAN Boris 1 01:03:37  00:10:23 12,831ZVIR VIPAVA
10 244 10105151620 CERAR Igor 1 01:09:30  00:16:16 11,74 Bike Republic
11 159 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:10:50  00:17:36 11,52 8D TURBO M
12 148 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:17:39  00:24:25 10,51 KD HRASTNIK
13 153 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:28:48  00:35:34 9,19 KD BRDA DOBROVO
14 202 10017557338 ALES Miran 1 02:09:12  01:15:58 6,32B.V.G. GULC
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1162 10017553647 POPOVIC Ivan 1 00:56:21  00:00:00 14,48B.V.G. GULC
2 161 10017558701 KLEMENC Tone 1 00:58:48  00:02:27 13,88 GRAJSKA TERASA-ENER
3 164 10017587696 CAR Ljubo 1 01:01:07  00:04:46 13,35 KD BRANIK MARIBOR
4 163 10017553445 KASTELIC Ivan 1 01:04:29  00:08:08 12,65B.V.G. GULC
5 165 10017552435 VEHAR Danijel 1 01:08:18  00:11:57 11,95 KD BRDA DOBROVO
6 246 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 01:26:00 00:29:39 9,49 KK Gorje
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1168 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:03:33  00:00:00 12,84 KD BRDA DOBROVO
2 166 10017635893 HAFNER Franc 1 01:05:47  00:02:14 12,4 8D BAM.BI
3 170 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:06:02  00:02:29 12,36 KD SPRINT
4 169 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:07:29  00:03:56 12,09 1ZVIR VIPAVA
5 167 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 01:10:39  00:07:06 11,55 KD BRDA DOBROVO
6 171 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:18:03  00:14:30 10,45 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1172 10017631853 KONCINA Rafael 1 01:12:25  00:00:00 11,27 KD HRASTNIK
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1177 10009781725 SIMENC Laura 1 00:48:35  00:00:00 16,8 BK UMAG
2 175 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:51:36  00:03:01 15,81 BIKEREPUBLIC
3 174 10017602753 SELAN Dunja 1 00:58:37  00:10:02 13,92 TUS T.E.AM.
4 178 10013465200 BOJANC Nika 1 01:13:00  00:24:25 11,18 KD SPRINT
5 180 10080166541 HAUPTMAN Anamarija 1 01:13:04  00:24:29 11,17 HAUPTMAN FAMILY TEA
6 176 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:15:47  00:27:12 10,77 $D BAM.BI
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Kategorija: 13 - Zenske B

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 181 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:53:44 00:00:00 15,19 GANESHA TEAM
2 182 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:57:37 00:03:53 14,16 KD BRANIK MARIBOR
3 207 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 1 01:10:40 00:16:56 11,55KD LPP
4 247 10105151115 KACICNIK Natasa 1 01:20:25 00:26:41 10,15 Bike Republic
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 184 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:15:35 00:00:00 10,8 KK ZAVRSNICA
2 185 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:15:47 00:00:12 10,77 SD BAM.BI
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 190 10017630843 RAKOS lvica 1 01:21:14 00:00:00 10,05SD TURBO M
2 188 10083649346 ANZEL JoZica 1 01:29:39 00:08:25 9,1 3D BAM.BI
3 189 10017606793 USENICNIK Tina 1 01:46:36 00:25:22 7,65SD BAM.BI
Dogodek: 28. skok na Roglo Datum: 22.08.2020
Organizator: Kolesarski klub Rogla
Glavni sodnik: Peter Judez

Odgovorna oseba:
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S N fiolesarski klub 28. SKOK NA ROGLO /Y')
Drzavno prvenstvo in pokal Slovenije za amaterske kategorije-cestno SLOVEQIA CYCLITG
55 7“' Sobota, 22. avgusta 2020 '
Rezultati
Skok na Roglo
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 10 AM842389  CALZA Andrea 1 00:39:30  00:00:00 20,66
2 272 GRUNFELD Kristian 1 00:41:50  00:02:20 19,51
3 2310077887142 MERCINA Mate; 1 00:41:52  00:02:22 19,49 JB TEAM NOVO MESTO
4 1310084203256 FRIM Davorin 1 00:43:38  00:04:08 18,7 GANESHA TEAM
5 8 GLAMOCAK Anze 1 00:44:15  00:04:45 18,44
6 24 10094197488 KOVACIC Miran 1 00:44:21  00:04:51 18,4 JB TEAM NOVO MESTO
7 18 10092039543 SEDAR Tadej 1 0045118  00:05:48 18,01 BIKEREPUBLIC
8 22 HLADNIK Marko 1 0046:02  00:06:32 17,73 KK KRANJ
9 28 10017622557 GALUN Dejan 1 00:46:46  00:07:16 17,45 3D RIKITEAM
10 16 10078036379 JERINA Andraz 1 00:46:48  00:07:18 17,44 KD ALPE SIS
1M 7 JOST Jaka 1 00:47:02  00:07:32 17,35
12 4 LIPAR Jure 1 00:47:12  00:07:42 17,29
13 11 10093623370 BOZIC Ziga 1 00:47:41  00:08:11 17,11 RKD KRZKO
14 2510104025309 PETERNELJ Zan 1 00:48:26  00:08:56 16,85 KK SOCA
15 20 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:48:34  00:09:04 16,8 1ZVIR VIPAVA
16 15 10092865760 HRIBLJAN MatjaZ 1 00:49:22  00:09:52 16,53 KK POSTOJNA
17 228 COPOT David 1 00:50:10  00:10:40 16,27
18 26 10014431560 SMID Jakob 1 00:50:59  00:11:29 16,01 KD LPP
19 3110091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:52:57  00:13:27 15,41 TEAM BTS COMPANY
20 27 10103250218 POVIRK AnZe 1 00:54:31  00:15:01 14,97 KD LPP
219 DYBAL Jakub 1 00:54:51  00:15:21 14,88 CST 7R MTB TEAM
2 1 ZAVCER Tadej 1 00:55:01  00:15:31 14,83 FLYING LIZARDS
23 266 ZUPANC Domen 1 00:55:48  00:16:18 14,62
24 225 10096568332 SUSNIK Blaz 1 00:56:21  00:16:51 14,48 KD LPP
25 5 LESJAK Nejc 1 00:57:24  00:17:54 14,22
26 220 VITASOVIC Ales 1 00:58:118  00:18:48 14 KK Lasko
27 211 LOCNIKAR DULLER Tilen 1 01:01:54  00:22:24 13,18 KK ROGLA
28 14 PRELOZNIK Domen 1 01:04:11  00:24:41 12,71 BREZ KLUBA
29 2 SOVINC Tomaz 1 01:07:24  00:27:54 12,11 8D RAVNE
30 3 MORI Tomaz 1 01:15:08  00:35:38 10,86 SD RAVNE
31 6 KOPRIVNIK Denis 1 01:21:01  00:41:31 10,07
32 254 ZLAUS Primoz 1 01:22:04  00:42:34 9,94
33 30 PETELINC Jani 1 01:22:46  00:43:16 9,86 KD SPRINT
34 208 RAMSAK Gregor 1 01:23:00 00:43:30 9,83
DNF 224 10062185872 BREZNIK Gasper 0 KD LPP
DNF 19 10101717517 DEZMAN Nejc 0 KD BRDA DOBROVO

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCI ID:

2 - Master A

Priimek in ime:

Krogo

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:
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1 44 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:43:01 00:00:00 18,97 BIKEREPUBLIC
2 53 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:43:35 00:00:34 18,72 SD KOLOKA
3 47 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:43:49 00:00:48 18,621ZVIR VIPAVA
4 46 10017555667 PLAZNIK Matic 1 00:46:23 00:03:22 17,59 KD BRDA DOBROVO
5 50 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:47:10 00:04:09 17,3KK SOCA
6 49 BEVC Gasper 1 00:47:38 00:04:37 17,13 KK MASTER TEAM
7 217 SIRK Tadej 1 00:47:57 00:04:56 17,02 KD LITIJSKI TEMPOMAT
8 36 MIKO Dejan 1 00:50:23 00:07:22 16,2
9 231 POTOCAR Marko 1 00:50:30 00:07:29 16,16 JB TEAM NOVO MESTO
10 219 PUSNIK Nejc 1 00:50:55 00:07:54 16,03 GANESHA TEAM
11 52 10017612958 KOCNIK Simon 1 00:51:17 00:08:16 15,91 ARCONT SELCE
12 39 KORITNIK Ziga 1 00:51:31 00:08:30 15,84
13 41 10017574966 MESARIC Mitja 1 00:53:15 00:10:14 15,32 TUS T.E.AM.
14 45 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:54:56 00:11:55 14,85 SD BAM.BI
15 48 10017562640 MARIC Robi 1 00:55:11 00:12:10 14,79 TEAM TURBO TROPOVCI
16 42 10006988428 JESIH Martin 1 00:56:47 00:13:46 14,37B.V.G. GULC
17 33 ROBNIK Miha 1 00:56:58 00:13:57 14,32
18 43 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:58:36 00:15:35 13,92 KD ALPE SIS
19 271 SREFANE Primoz 1 00:58:48 00:15:47 13,88
20 37 KVEDER Miha 1 01:01:52 00:18:51 13,19 RK TEAM
21 234 PUCNIK Samo 1 01:03:17 00:20:16 12,89
22 38 KUSERBANJ Rok 1 01:03:29 00:20:28 12,85 RK TEAM
23 34 NAGLIC Jure 1 01:03:43 00:20:42 12,81
24 51 CESAR Igor 1 01:04:29 00:21:28 12,65 SENTJUR POWER
25 40 JAVERNIK Branko 1 01:07:40 00:24:39 12,06
26 32 SKAPER Uro$ 1 01:10:04 00:27:03 11,65 KOFIRAJD
27 241 ZELEZNIK Miran 1 01:12:01 00:29:00 11,33 Lubadar Team
28 268 GOMBOC Matej 1 01:50:24 01:07:23 7,39
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: $t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 59 10017609524 PLANK Marko 1 00:42:54 00:00:00 19,02 BIKEREPUBLIC
2 248 KIMOVEC Matej 1 00:42:55 00:00:01 19,01 Vaska Runda
3 56 LOVSE Matej 1 00:45:01 00:02:07 18,13GTG PLIN
4 68 10017622052 BOGSA Uros 1 00:46:59 00:04:05 17,37 KD LPP
5 66 MENTES Ati 1 00:47:28 00:04:34 17,19 OCEAN ORCHIDS CYCLI
6 63 10079741357 ROZAN Igor 1 00:47:55 00:05:01 17,03 SD TINJE
7 69 10077289984 POLAK Marko 1 00:48:34 00:05:40 16,8 ARCONT SELCE
8 57 GRAHELJ Luka 1 00:49:59 00:07:05 16,33
9 237 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:50:31 00:07:37 16,15 KK ZAVRSNICA
10 54 VOH David 1 00:56:39 00:13:45 14,4/
11 65 HORVAT Damijan 1 00:57:31 00:14:37 14,19 KOLESARSKI KLUB LEN
12 64 KRAJNC Bostjan 1 00:57:51 00:14:57 14,11 8D TINJE
13 60 PETROVIC Rajko 1 00:59:07 00:16:13 13,8 BIKEREPUBLIC
14 216 GORENJAK Anze 1 00:59:32 00:16:38 13,71
15 61 SODIN Rado 1 01:02:54 00:20:00 12,97 KK ROGLA
16 210 MLAKER Andraz 1 01:04:23 00:21:29 12,67 KK ROGLA
17 257 POVALEJ Marjan 1 01:06:32 00:23:38 12,26 SlivniSka runda
18 275 VIZJAK Saso 1 01:12:52 00:29:58 11,2
19 58 DVORSAK TomaZ 1 01:18:34 00:35:40 10,39
DNF 255 FORSTNER Robert 0 CC Gamsi
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Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

4 - Master C

Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

22.08.2020 12:17:42

1 76 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:42:47  00:00:00 19,07 GANESHA TEAM
2 77 10017598309 BRATUS Dean 1 00:43:06  00:00:19 18,93 TUS T.E.AM.
3 7510017609726 DOGSA Iztok 1 00:43:31  00:00:44 18,75 GANESHA TEAM
4 8110017627914 GUCEK Andrej 1 00:44:30  00:01:43 18,34 BIKEREPUBLIC
5 79 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:47:36  00:04:49 17,14 KD ALPE SIS
6 95 10017553748 PRESEREN Jani 1 004813  00:05:26 16,92 TEAM BTS COMPANY
7 73 PAHER Marko 1 004833  00:05:46 16,81
8 78 10017563953 JORDAN Dejan 1 00:49:46  00:06:59 16,4 KD PAPEZ PODGORJE
9 94 10059745011 RIBIC Zoran 1 00:49:55  00:07:08 16,35 3D RIKITEAM
10 91 HOZJAN Robert 1 00:50:42  00:07:55 16,09 OCEAN ORCHIDS CYCLI
11 82 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:51:49  00:09:02 15,75 KD BRANIK MARIBOR
12 86 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:52:05  00:09:18 15,67 KD BRDA DOBROVO
13 74 10017604773 ERJAVEC Rok 1 00:5213  00:09:26 15,63 GANESHA TEAM
14 93 ZVONAR Rajko 1 00:52:14  00:09:27 15,62 SENTJUR POWER
15 90 SALAMUN Darko 1 00:52:55  00:10:08 15,42 KK ZAPRAVLJIVCEK
16 71 VERCKO Janko 1 00:54:07  00:11:20 15,08 FLYING LIZARDS
17 80 KOLAR Matjaz 1 00:55:33  00:12:46 14,69 BIKEREPUBLIC
18 84 10017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:56:18  00:13:31 14,49 3D BAM.BI
19 88 KOS Boris 1 00:56:48  00:14:01 14,37 3D TINJE
20 89 BOHAK Janez 1 00:58:14  00:15:27 14,01 3D TINJE
21 87 PRELC Matej 1 01:00:48  00:18:01 13,421ZVIR VIPAVA
22 8510017640846 JUVANCIC Gregor 1 01:01:16  00:18:29 13,32 3D BAM.BI
23 206 POLEGEK Matej 1 01:0416  00:21:29 12,7 KK ROGLA
24 239 SROVIN Matej 1 01:0529  00:22:42 12,46 KD Mirna Pec
25 212 RIBIC Marjan 1 01:05:38  00:22:51 12,43 KK ROGLA
26 72 PODVORNIK Ale$ 1 01:07:23  00:24:36 12,11
27 209 OCKO Uro$ 1 01:10:54  00:28:07 11,51 KK ROGLA
28 242 HORVAT Joze 1 011213 00:29:26 11,3 Lubadar Team
29 70 ZUNKOVIC Matjaz 1 01:27:15  00:44:28 9,35
30 250 STANIC Sebastjan 1 01:28:32  00:45:45 9,22 CC Gamsi
31 274 LORGER Andrej 1 01:2859  00:46:12 9,17
32 245 HONIGMANN Primoz 1 01:41:56  00:59:09 8,01
33 204 LEBER Ales 1 01:5400  01:11:13 7,16
34 240 DERANIC Maksi 1 02:11:42  01:28:55 6,2 Bike EK Haloze
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1230 10017617709 HREN Ale$ 1 00:45:36  00:00:00 17,89 KD LPP
2 103 10006240720 ALIC Simon 1 004553  00:00:17 17,78 KD BRDA DOBROVO
3 235100038943  JELIC Borja 1 00:46:45  00:01:09 17,45TUS TEAM.
4 108 10003481270 BLAZNIK Robert 1 00:47:06  00:01:30 17,32 MBK CRNI VRH
5 102 10017598107 KONC Gorazd 1 00:47:47  00:02:11 17,08 KD BRDA DOBROVO
6 109 DOVNIK Miran 1 004806  00:02:30 16,96 SD RIKITEAM
7 101 10017636301 VERCIC Uros 1 00:49:02  00:03:26 16,64 3D BAM.BI
8 100 10017585676 OTER Mitja 1 00:49:45  00:04:09 16,4 KK POSTOJNA
9 222 MARINKO Grega 1 00:50:50  00:05:14 16,053D TURBO M
10 249 JUVAN Miha 1 00:51:15  00:05:39 15,92 D Metek
11 99 10017567993 SABEC Igor 1 00:51:31  00:05:55 15,84 KK POSTOJNA
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12 106 10016009024 HAJDINJAK Dusan 1 00:51:40 00:06:04 15,79 TEAM TURBO TROPOVCI
13 104 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:51:56 00:06:20 15,711ZVIR VIPAVA
14 226 JERSIN Jaka 1 00:55:24 00:09:48 14,73 SD Rudnik
15 232 10017561832 VESEL Joze 1 00:55:39 00:10:03 14,66 KD PAPEZ PODGORJE
16 105 SLIVECKA Damjan 1 00:58:04 00:12:28 14,05 KK ROGLA
17 96 GOVEJSEK Erik 1 01:02:18 00:16:42 13,1
18 233 MODIC Saso 1 01:02:38 00:17:02 13,03 SD Kostruni
19 227 MAKOVEC Slavko 1 01:04:36 00:19:00 12,63
20 97 BELAS Andrej 1 01:04:36 00:19:00 12,63
21 98 LUPSA Aleksander 1 01:04:57 00:19:21 12,56 GANESHA TEAM
22 243 SUBERNIK Bozo 1 01:17:21 00:31:45 10,55
23 267 LOZEJ Istok 1 01:19:55 00:34:19 10,211ZVIR VIPAVA
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 118 10017590932 LIKAR Robert 1 00:49:08 00:00:00 16,611ZVIR VIPAVA
2 119 10063621573 GAJSER Leon 1 00:50:31 00:01:23 16,15 SD TINJE
3 113 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:50:54 00:01:46 16,03 KD BRDA DOBROVO
4 117 10017586686 PREMRN Lucjan 1 00:51:34 00:02:26 15,821ZVIR VIPAVA
5 214 JOVISIC Jovan 1 00:52:25 00:03:17 15,57 KD Grosuplje
6 112 10017563650 CESAR Igor 1 00:52:35 00:03:27 15,52 KD PAPEZ PODGORJE
7 115 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:53:36 00:04:28 15,22 KD BRDA DOBROVO
8 114 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:55:17 00:06:09 14,76 KD BRDA DOBROVO
9 122 10075554694 SEME Tomaz 1 00:58:04 00:08:56 14,05KD LPP
10 203 GOSNJAK Joze 1 01:00:50 00:11:42 13,41
11 269 IPSEK Tomaz 1 01:00:52 00:11:44 13,41
12 110 10105789796 STROJIN Robert 1 01:01:34 00:12:26 13,25 SD BAM.BI
13 120 VRBNJAK Alojz 1 01:05:48 00:16:40 12,4 TINJE KOSTRUNI
14 116 10017591538 ZGAVEC Milan 1 01:07:59 00:18:51 121ZVIR VIPAVA
15 111 BURJA Borut 1 01:09:01 00:19:53 11,82
16 229 KURNIK Vili 1 01:12:14 00:23:06 11,3 CC Gamsi
17 121 SMOGAVEC Rudi 1 01:25:34 00:36:26 9,54 TINJE KOSTRUNI
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 125 AM842390 CALZA Paolo 1 00:48:35 00:00:00 16,8 BIKE SHOP RACING
2 142 10002576847 BOJANC Branko 1 00:48:49 00:00:14 16,72 KD SPRINT
3 134 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:49:41 00:01:06 16,421ZVIR VIPAVA
4 137 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:50:47 00:02:12 16,07 KD LPP
5 132 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:52:20 00:03:45 15,59 KD BRDA DOBROVO
6 270 STEFANE Srecko 1 00:52:48 00:04:13 15,45
7 141 PINTER Andrej 1 00:52:59 00:04:24 15,4 SENTJUR POWER
8 126 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:53:43 00:05:08 15,19 TUS T.E.AM.
9 139 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:56:22 00:07:47 14,48 KD LPP
10 129 10017552637 MULEJ Robert 1 00:58:01 00:09:26 14,06 KD BRDA DOBROVO
11 130 10017552536 HVALA Oskar 1 00:58:54 00:10:19 13,85 KD BRDA DOBROVO
12 277 CERINSEK Franc 1 01:00:58 00:12:23 13,38
13 127 10017635489 KUTNAR FranciSek Brane 1 01:03:36 00:15:01 12,83 SD BAM.BI
14 128 10052346133 SKERLJ Igor 1 01:04:31 00:15:56 12,65 KD BRDA DOBROVO
15 135 SELA Zlatko 1 01:05:44 00:17:09 12,41 8D TINJE
16 252 JAGER Srecko 1 01:10:21 00:21:46 11,6 SENTJUR POWER
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17 136 10030427466 SASSETTI Paolo 1 01:11:51 00:23:16 11,36 SC COTTUR ASD
18 124 ROJSEK Tomaz 1 01:16:04 00:27:29 10,73
19 123 URLEP Stanislav 1 01:17:29 00:28:54 10,53
20 140 BAHAR Matjaz 1 01:42:46 00:54:11 7,94 KD LPP
21 205 CEP Igor 1 01:53:57 01:05:22 7,16
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: $t. $t: UCIHID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 149 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:53:14 00:00:00 15,33 TUS T.E.AM.
2 152 10017638523 CUK Tomislav 1 00:53:21 00:00:07 15,3 SD BAM.BI
3 150 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:53:24 00:00:10 15,28 B.V.G. GULC
4 145 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:55:11 00:01:57 14,79 KK ZAVRSNICA
5 156 ANTOLIN Zoran 1 00:55:50 00:02:36 14,61 TEAM TURBO TROPOVCI
6 157 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:57:33 00:04:19 14,18 KD SPRINT
7 160 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:57:39 00:04:25 14,15 TEAM BTS COMPANY
8 158 10088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:58:20 00:05:06 13,99 KD SPRINT
9 143 PRAH Marjan 1 01:00:11 00:06:57 13,56
10 144 PAPIC Milivoj 1 01:00:16 00:07:02 13,54
11 155 10017552132 BRATINA Marjan 1 01:01:42 00:08:28 13,23 KD BRDA DOBROVO
12 238 HABJAN Viktor 1 01:02:47 00:09:33 13
13 253 10017635186 FABJAN Boris 1 01:03:37 00:10:23 12,83 1ZVIR VIPAVA
14 244 10105151620 CERAR Igor 1 01:09:30 00:16:16 11,74 Bike Republic
15 159 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:10:50 00:17:36 11,52 3D TURBO M
16 261 VAVPETIC Andrej 1 01:14:35 00:21:21 10,94
17 148 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:17:39 00:24:25 10,51 KD HRASTNIK
18 153 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:28:48 00:35:34 9,19 KD BRDA DOBROVO
19 202 10017557338 ALES Miran 1 02:09:12 01:15:58 6,32B.V.G. GULC
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: 8t $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 162 10017553647 POPOVIC Ivan 1 00:56:21 00:00:00 14,48B.V.G. GULC
2 161 10017558701 KLEMENC Tone 1 00:58:48 00:02:27 13,88 GRAJSKA TERASA-ENER
3 164 10017587696 CAR Ljubo 1 01:01:07 00:04:46 13,35 KD BRANIK MARIBOR
4 163 10017553445 KASTELIC lvan 1 01:04:29 00:08:08 12,65B.V.G. GULC
5 165 10017552435 VEHAR Danijel 1 01:08:18 00:11:57 11,95 KD BRDA DOBROVO
6 256 MAROT Rado 1 01:16:18 00:19:57 10,69 SENTJUR POWER
7 215 MAZGAN Janez 1 01:19:06 00:22:45 10,32
8 246 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 01:26:00 00:29:39 9,49 KK Gorje
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 168 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:03:33 00:00:00 12,84 KD BRDA DOBROVO
2 166 10017635893 HAFNER Franc 1 01:05:47 00:02:14 12,4 SD BAM.BI
3 170 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:06:02 00:02:29 12,36 KD SPRINT
4 169 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:07:29 00:03:56 12,09 1IZVIR VIPAVA
5 167 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 01:10:39 00:07:06 11,55 KD BRDA DOBROVO
6 171 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:18:03 00:14:30 10,45 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 172 10017631853 KONCINA Rafael 1 01:12:25 00:00:00 11,27 KD HRASTNIK
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Kategorija:

12 - Zenske A

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 177 10009781725 SIMENC Laura 1 00:48:35 00:00:00 16,8 BK UMAG
2 175 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:51:36 00:03:01 15,81 BIKEREPUBLIC
3 174 10017602753 SELAN Dunja 1 00:58:37 00:10:02 13,92 TUS T.E.A.M.
4 173 GLAMOCAK Tajda 1 00:59:42 00:11:07 13,67
5 179 JAVORSEK Anja 1 01:06:06 00:17:31 12,34 KD LITIJSKI TEMPOMAT
6 178 10013465200 BOJANC Nika 1 01:13:00 00:24:25 11,18 KD SPRINT
7 180 10080166541 HAUPTMAN Anamarija 1 01:13:04 00:24:29 11,177 HAUPTMAN FAMILY TEA
8 176 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:15:47 00:27:12 10,77 SD BAM.BI
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 181 10007144436 SKRAJNAR épela 1 00:53:44 00:00:00 15,19 GANESHA TEAM
2 182 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:57:37 00:03:53 14,16 KD BRANIK MARIBOR
3 207 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 1 01:10:40 00:16:56 11,55KD LPP
4 247 10105151115 KACICNIK Natasa 1 01:20:25 00:26:41 10,15 Bike Republic
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 186 614626U FACCHIN Michela 1 01:09:21 00:00:00 11,77 SC COTTUR ASD
2 183 SEME Suzana 1 01:12:16 00:02:55 11,29
3 265 VAVPETIC Darja 1 01:14:50 00:05:29 10,9
4 184 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:15:35 00:06:14 10,8 KK ZAVRSNICA
5 185 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:15:47 00:06:26 10,77 SD BAM.BI
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 190 10017630843 RAKOS lvica 1 01:21:14 00:00:00 10,05SD TURBO M
2 188 10083649346 ANZEL JoZica 1 01:29:39 00:08:25 9,1 3D BAM.BI
3 223 BERCON Irena 1 01:38:02 00:16:48 8,32
4 189 10017606793 USENICNIK Tina 1 01:46:36 00:25:22 7,65SD BAM.BI
Kategorija: 16 - ELITE-profi-enotna kategorija
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 251 10077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:43:54 00:00:00 18,59 KK Bled
2 236 10050149687 DRAGAR Luka 1 00:44:02 00:00:08 18,53 KK Bled
3 221795 DOBRAVEC Miha 1 00:44:37 00:00:43 18,29 KK Bled
4 195 10017589922 SIKOSEK Gregor 1 00:45:25 00:01:31 17,97 BK NOVIGRAD
5 192 10101612029 ZIBERT Azbe 1 00:50:17 00:06:23 16,23 LUIUBLJANA MIGIMIGI
6 194 10092289016 ERJAVEC Matic 1 00:51:50 00:07:56 15,74 PERUTNINA PTUJ
7 191 10106788795 BOHAK Marsel 1 00:57:42 00:13:48 14,14 PERUTNINA PTUJ
8 193 10104152924 BOHAK Maj 1 00:58:59 00:15:05 13,83
Kategorija: 17 - E bike enotna
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 263 CRETNIK Ivan 1 00:30:07 00:00:00 27,09 Slivniska runda
2 260 DROBNE Stanislav 1 00:33:18 00:03:11 24,5 Slivniska runda
3 258 BRACKO Mitja 1 00:36:45 00:06:38 22,2 Slivniska runda
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Kategorija: 18 - Moski MTB do 1980 in mlajsi
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 213 GRICNIK Uro$ 1 01:02:53 00:00:00 12,98 KK ROGLA
Kategorija: 19 - Moski MTB 1979 in starejSi
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\"
1 264 KOVACIC Miha 1 01:08:47 00:00:00 11,86
Kategorija: 22 - Decki do 16 let (brez licence)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 218 JERSINEK Zan 1 00:57:05 00:00:00 14,29 TSK Rogla
2 201 HAUPTMAN Dominik 1 01:00:05 00:03:00 13,58 HAUPTMAN FAMILY TEA
3 197 LUPSA Luka 1 01:04:56 00:07:51 12,57
4 200 HAUPTMAN Gregor 1 01:11:08 00:14:03 11,47 HAUPTMAN FAMILY TEA
5 199 HAUPTMAN Martin 1 01:18:21 00:21:16 10,41 HAUPTMAN FAMILY TEA
6 198 DOGSA Tadej 1 01:19:52 00:22:47 10,22 GANESHA TEAM
Dogodek: 28. skok na Roglo Datum: 22.08.2020

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Kolesarski klub Rogla
Peter Judez
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